
KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 1 z 8 

 

 
Kupní smlouva 

 
 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
se sídlem:  – Praha 6 

 25099019 
 CZ25099019 

zapsána v  

(dále jako „prodávající“) 
 
a 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem:   
   

 25488627 
 CZ25488627 

zapsána v  Ústí nad Labem, spis. zn. B 1550  

 
(dále jako „kupující“) 
 

spolu jako smluvní strany dnešního dne uzavírají tuto 
 

 
 

(dále jen „smlouva“). 
 

smluvní strana smluvní 
strany“. 

 
zakázky v rámci zavedeného dynamického 

nákupního systému „
poskytovatele zdravotních služeb“,  

s názvem 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 2 z 8 

 

 
 

1. 
s  ní, a kupující se zavazuje, že 

  
2.  –  287_2025 

ze dne13. 5. 2025  
3.  

-  
- montáž zboží,  
- instalace zboží,  
-  
-  provedení 

 
- 

obsluhující daný 

seznámí zdravotnické pracovníky a pracovníka OOKC kupujícího s návodem k použití 
áním, o kterém vystaví 

protokol, 
- 

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 41 odst. 2 zákona 
 375/2022 Sb., 

 
-  
-  
- likvidace obalového materiálu. 

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.  
5.  

zejména cenové podmínky budou upraveny 
samostatnou smlouvou.  
 

 II. 
Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží je    
 

2.  
 souladu s 

prodávající.  
3. 

 
   

této smlouvy. 
4.  

dle této smlouvy.  
5.  souladu s  dani 

z  
. A to zejména:  

  
 den splatnosti, 
 

konstantní a variabilní symbol, 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 3 z 8 

 

 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží, 
   
  

definováno v 
 

6. Je-
(faktura) musí dále obsahovat všechny náležitosti nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí  

 

typ licence, jazyková 

 výjimkou licencí typu OEM, také jejich cenu.  
7.   
8. V  

v 
k 
v 

 
spojené s  záhlaví smlouvy 

  
9. 

í. 
10. 

k acením. V 
  

 
11.  této smlouvy okamžik 

  
12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
 

III. 
Doba a  

1.  

prodávajícího a kupujícího.   

 
 

2.  
a. dodání zboží na adresu: 

Krajská zdravotní, a.s. –  
 

U Nemocnice 1 
 

b. montáž zboží a  
c. instalace zboží a 
d.  
e.  provedení 

 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 4 z 8 

 

f. 

 použití 
 pracovníka 

spojenými s jeho používáním, o kterém vystaví protokol, a 
g. 

instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 41 odst. 2 zákona  
 

h. 

yce  

 
  

 
i. v 

 

s  
j. likvidace obalového materiálu. 

3. Zvláštní požadavky: 
a. je-

– výrobce (držitele autorských práv), název, verzi, 

 veškerému softwarovému vybavení všech komponent 
 procesu akcepta

 
b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu.  

provozu sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost zboží, 
c. 

v 
ceny. 

 
 

IV. 
 

1. 
-  ním prodávající umožnil nakládat.  

2. 
smlouvy). 

V. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v  
a. 

 
b. 

technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 5 z 8 

 

 
 

2. 
 

zboží, které se na zboží vyskytnou v by (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku 
 

3. 24 
V  

dne, kdy kupující a 
 

4. 
 rozporu s návodem k  takovému poškození 

došlo v  
5.  zdravotnických 

  
6. 

 

v 

prodávajícího v souvislosti se servisem zboží. 
7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v 

nahlášení e-mailem na kontaktní údaje prodávajícího. 
závad: ; 

 
8. V prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního 

 
9. 

ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího, 
u.  

10. 
v 

boží zajistí prodávající na vlastní náklady. 
11. 

 
12. Smluvní strany se dohodly, že dojde-

prodávajícím v  
po prodávajícím dodání nového zboží odpovídajícího specifikaci dle této smlouvy. Od dodání nového 

 
13. 

aby se prodávající dostal v  jejím 

vady nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v  
14.  



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 6 z 8 

 

 
v  

   

  

 
  

Protokoly o 
kupujícího. 

15. 

 
 

VI. 
 

1. 
servis bude poskytován po dobu 96   
smlouvy. 

2.  

 
v  

 
 

  

 
  

 
kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce. 

Protokoly o 
kupujícího. 

3. 106 400,00 
DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v  

 
 

ytnuté v 

ustanovení uvedená v 
prodávajícího související s 

 
4. 

 
 

VII. 
 

1. Nezaplatí-
 to až do úplného 

 
2. Nedodá-   

 kupní 
ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až  

3.  nebude 
 

po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny d
den. 



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 7 z 8 

 

4.  plném rozsahu, ani právo  
na odstoupení od smlouvy v  

5.   
 

VIII. 
 

1. 
 

2.  zákoníkem. 
 

IX. 
Zvláštní ustanovení 

1. 
 zvláštních podmínkách 

ru smluv (zákon o registru smluv),  

 
2. 

zsahu.  
3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zašle 

-
  

 
 

X. 
 

1. Není-

 
 

2.  
 

3. 
 

4. Je-li nebo stane-
 

 
5.   

 
cího uhradit sjednanou kupní cenu je 

považováno, uhradí-
kupní ceny prodávajícímu. 

6.  

ve vztahu k  
7. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v 

 
8. -

Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu založeného na 
  



KZ12_FO0052 Kupní smlouva –  

 Garant:  Uvolnil:  Schválil: Distribuce: Verze: Strana: 
1.5.2024 VPRAV VKK GR KZ Intranet 5 8 z 8 

 

9.  ním. 
10. 

 
11.  

 
– 287_2025 
– Rozklad ceny  

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………….   V Praze, dne viz el. podpis 





















bez DPH

DPH/1 ks DPH/1 ks

Revize dle § 47 zákona o zdravotnických 

263/2016 Sb., atomový zákon**

Nabídková cena celkem:

obu 96 

Název Specifikace zakázky




